



July 7, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Notice u/s 159(4) of the Companies Act, 2017 – Election of Directors

Dear Sir

We are pleased to enclose a copy of the Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, regarding the Election of Directors of the Company, which will be published in today's newspapers.

- 1) Daily Times (English)
- 2) Khabrain (Urdu)

You may please inform the TRE Certificates Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely Yours,

Company Secretary
M. Imran

cc: **Director / HOD**
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities Exchange Commission of Pakistan
NIC, Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad

The Spirit of Growth

UNITED DISTRIBUTORS PAKISTAN LIMITED

Plot No. 92-C, Jami Commercial Street 11, Phase 7, Defence Housing Authority, Karachi, 75500
<https://www.udpl.com.pk/> | Email: info@udpl.com.pk



Pakistan

UNITED DISTRIBUTORS PAKISTAN LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are hereby notified that the following seven (7) persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors under Section 159(3) of the Act at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on July 14, 2026, at 4:00 p.m., at **DUNKIN**, 32-C, 13th Lane, Bukhari Commercial Area, Phase VI, D.H.A., Karachi.

1. Mr. Ayaz Abdulla

2. Mr. Asad Abdulla

3. Mr. Najmul Hassan

4. Mr. M. Salman Husain Chawala

5. Mr. Amir Iqbal

6. Mr. M.A. Samie Cashmiri

7. Ms. Samia Zuberi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed by the board as per section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore the above mentioned seven persons are deemed to be elected as Directors of the company at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Muhammad Imran

Karachi

July 7, 2026

Company Secretary

یونائیٹڈ ڈسٹری بیوٹرز پاکستان لمیٹڈ



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق، کمپنی کے اراکین کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل سات (7) افراد نے کمپنی کے پاس ایکٹ کی دفعہ (3) 159 کے تحت بطور ڈائریکٹرز انتخاب لڑنے کیلئے اپنی رضامندی کے نوٹس جمع کرا دیے ہیں۔ ان کا انتخاب کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کیا جائے گا، جو 14 جولائی 2026 بروز منگل، شام 4:00 بجے، **ڈکن، C-32، 13 ویں لین، بخاری کمرشل ایریا، فیز VI، ڈی۔ ایچ۔ اے، کراچی میں منعقد ہوگا۔**

- | | |
|-------------------------------|------------------------------|
| 1- مسٹر ایاز عبداللہ | 5- مسٹر عامر اقبال |
| 2- مسٹر اسد عبداللہ | 6- مسٹر ایم۔ اے۔ سمیع کشمیری |
| 3- مسٹر نجم الحسن | 7- محترمہ سامیہ زبیری |
| 4- مسٹر محمد سلمان حسین چاولہ | |

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے اپنی رضامندی ظاہر کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا ساتوں افراد کو آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کا منتخب شدہ ڈائریکٹر تصور کیا جائے گا۔

محمد عمران
کمپنی سیکریٹری

کراچی
7 جولائی، 2026